
変更契約情報 

26-211-01 

請 負 人 株式会社 日野測量設計 

工 事 ( 業 務 ) 名  屋敷浜猪落線修正測量設計業務 

項 目 ①原（当初）請負契約の内容 ②現請負契約の内容 

変 
 

更 
 

前 

請 負 代 金 額 21,384,000 円      円 

契 約 締 結 年 月 日  平成 ２６ 年 １０ 月 ２１ 日  平成    年    月    日 

工 期 

(履 行 期 間) 

平成 ２６年１０月２１ 日から 

平成 ２７年２ 月 ２７ 日まで 

平成    年    月    日から 

平成    年    月    日まで 

変 
 

更 
 

後 

変更後請負代金額                ―    円    増減額          ―   円 

変更契約締結年月日  平成 ２７ 年２月１７日 

工 期 

(履 行 期 間) 
 平成 ２６年 １０月２１日から平成 ２７年３ 月 ３１日まで 

変 更 内 容 
業務の履行にあたり、宮城県と線形修正の協議について、不測の日数を

要したため、履行期間を延伸する。 

 


